
Názory
6 Jan Štětka: Tři marné roky 

s Babišovou vládní slibotechnou

Události týdne
8 Přehled nejdůležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Bez práce je špatně,

ale i nízká nezaměstnanost bolí

Rozhovor
16 Jakub Dusílek: UniCredit Bank 

chce být „open“

Další témata
22 U daní v uplynulých 30 letech 

více než sliby politiků hrály roli 
ekonomický růst a krize

26 Se starými projekty ze dna šuplíků se 
na budoucnost nepřipravíme

30 Zájem o biopotraviny roste.
Sonnentor přemění svoji továrnu 
na turistickou atrakci

32 Elektromobilita zostří boje o zdroje. 
Česko nestíhá v bateriích ani v lithiu

36 Bezpečnost placení na internetu 
mají zvýšit klony platebních karet

Investice
40 Příběh o kapce krve, která stála 

investory stovky milionů dolarů

Technologie
42 Google v Česku opět nezaplatil 

téměř žádné daně

Právo
44 Krátkodobé pronájmy se musí danit 

jako příjmy z podnikání, rozhodl soud

Moderní řízení
46 Firmu může rozvrátit i brigádník. Stačí 

trochu lží, pomluv a dezinformací

Lifestyle
48 Mitsubishi Eclipse Cross: Pro zelenou 

Evropu už jen hybrid

Kalendář
50 Přehled 

očekávaných 
událostí
v byznysu я  Q


